
Hana N. (hanysi) ID 61714 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 9:35

PODMÍNKY PRODEJE
AHOJKY KOČENKY!!!!!!!!!!!!!!
  Děkuji vám za nákup na MMB:-)
  - Věci zasílám doporučeně nebo jako cenné zásilky, dle časových možností co nejdříve po připsání peněz na můj účet.
  - o zaslání informuji v mém albu na MMB v záložce ODESLANÉ ZÁSILKY. Do vzkazu uvádím Vaše Nicky (přezdívky).
  - Č. ÚČTU PRO PLATBY 4359180237/0100. Pro lepší identifikaci platby uveďte Vaše ID jak VS a do vzkazů pro příjemce Váš
nick (přezdívku). !!!!!!!!
  - Cena i poštovné jsou jasně dané, proto vás nebudu ohledně ceny kontaktovat.
  - Pokud máte zájem o více věcí či aukcí, písněte mi, až to bude vše, písněte mi vzkazík, já vám pak písnu výši poštovného
celkem, které šetříte, platí se jen jedno, to nejvyšší, které pak navyšuji jen o nezbytnou částku kvůli váze, rozměrům a
případného pojištění zásilky.
  - NEZAPOMEŇTE NA ADRESU :o))!!!!!!!!!!
  - Vaše dotazy ráda zodpovím, nejsem ale na internetu každý den a navíc jsem hodně časově vytížená, proto prosím, mějte
shovívavost při komunikaci se mnou. Zpravidla reaguji nejpozději do 48h.
  -OBYČEJNOU ZÁSILKU, NA DOBÍRKU A DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM!!!
  -Pokud u mě chcete dražit a nakupovat, ale platba by mohla proběhnout později, zeptejte se před příhozem(rezervací)!!!!!!!!.
Určitě se domluvíme, ale nejpozději písněte v den končení aukce. Děkuji za pochopení.

  PŘI VÍCE AUKCÍCH A NÁKUPECH ŠETŘÍTE NA POŠTOVNÉM!!!!!!!
  HODNOCENÍ PÍŠI NA MMB KAŽDÉMU, PROTO O TO SAMÉ PROSÍM I VÁS, POKUD K TOMU BUDE I NÁKUP Z MMA, PAK PÍŠI
HODNOCENÍ I TAM.

  PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :o)) H

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

